

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku~~, ~~*spodku~~, ~~*přejezdu~~
číslo 61/2025/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Trať: Tršnice - Luby u Chebu

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: říjen 2025

Výluka: ne, ve vlakových pauzách

Stávající stav: staré nevyhovující traťové značky

Požadavek: výměna traťových značek dle pokynů vedoucího TO Tršnice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913322030	Demontáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky	kus	11,000	328,87	3 617,57 Kč
	Demontáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, jejich naložení na dopravní prostředek a urovnání terénu.				
5913323030	Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky	kus	13,000	1 080,94	14 052,22 Kč
	Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	1,000	2 368,00	2 368,00 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: přeprava tr. značek + beton				
5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	1,000	1 950,00	1 950,00 Kč
	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem šírá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	17 669,79	883,49 Kč
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem šírá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Celkem					22 871,28 Kč



Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 62/2025/TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Loketská (Nové Sedlo u Lokte - Chodov)
žst Chodov a žst N. Sedlo

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. a ČD, a.s. přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 29. říjen 2025

Výluka: 29. října 2025, 7:20 - 16:50 hod.

Stávající stav: vady GPK po měření MV, MD, KRAB, v koleji je dostatečné množství šterku

Požadavek: podbití pražců

žst Chodov před v.č. 26

loketská LIS v 20,670 km a 20,150 - 20,2 km

žst N. Sedlo v.č.6, 8

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,200	280 000,00	56 000,00 Kč
	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	žst Chodov před v.č. 26 20,9 km - 20,930 km (30 m) loketská LIS v 20,670 km (10m) a 20,150 - 20,2 km (2x 50 m) žst N. Sedlo v.č. 6 (místa dle pokynů vedoucího prací)				
	místa po podbití s ASP budou doplněna a upravena šterkem v místě podbíjení ručně				
Celkem					56 000,00 Kč



Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 63/2025/TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Loket - Nové Sedlo u Lokte, Chodov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ, a.s. přístup kolejově a autem.

Datum realizace: říjen 2025

Výluka: NE. Práce se provedou ve vhodných vlakových přestávkách

Stávající stav: dřevěné pražce vyžilé, volná upevňovací,
šterkové lože zbahnělé
staničníky a námezíky opršelé a oloupané

Požadavek: výměna pražců s vrtáním, výměnou pryž. podložek a podbíjením - oprava rozchodu, oprava rozdělení pražců,
přeprava materiálu (šterk, pražce),
čištění šterkového lože, doplnění a úprava šterkového lože, podbíjení

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	50,000	2 303,21	115 160,50 Kč
	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovacích, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovacích, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	15,680 km 16,573 km 16,825 km 17,190 km 17,308 km 15,684 km 16,576 km 16,826 km 17,191 km 17,309 km 16,577 km 16,827 km 17,192 km 17,310 km 15,919 km 16,587 km 16,828 km 17,313 km 15,922 km 16,590 km 16,853 km 17,216 km 15,924 km 16,600 km 16,857 km 17,354 km 15,926 km 16,869 km 17,363 km 16,424 km 16,876 km 17,383 km 16,430 km Při výměně pražců sledovat rozchod koleje - úprava. na loketské koleji (loket - NS) 33 ks Sokolov seř. spojka výh. č. 225 - 234 17 ks				

9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	2,000	2 368,00	4 736,00 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>pražce na místo prací a na MZ TO Chodov</i> <i>33 ks cca 2,6 t</i> <i>+ pražce z 17,180 km 10 ks</i>				
5906060010	Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů	kus	33,000	151,33	4 993,89 Kč
	Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.				
	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>				
5906055040	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a pryžových podložek	kus	33,000	137,13	4 525,29 Kč
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Výměna pryžových podložek</i>				
5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	2,000	330,00	660,00 Kč
	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.				
	<i>16,480 km</i>				
5905095010	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené	m	40,000	112,07	4 482,80 Kč
	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinele vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.				
	<i>v 14,480 km - kolem opravy rozdělení pražců 10 m</i> <i>v 17,150 km- 17,180 km (v místě bývalého přejezdu) 30 m</i>				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	20,000	760,29	15 205,80 Kč
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojné z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	16,490 km - 16,566 km - 76 m 16,600 km - 16,680 km - 80 m NEBRAT šterk přímo za hlavama pražců - - volný šterk ze stezky zachovat profil ŠL doplnění kameniva počištění ŠL v 17,213 - 17,237 km				
5905080010	Ojedinéle čištění KL mimo lavičku lože otevřené	m2	84,000	616,87	51 817,08 Kč
	Ojedinéle čištění KL mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice. U čištění KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.				
	<i>17,213 km - 16,237 km</i>				
5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	8,000	499,17	3 993,36 Kč
	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
	<i>17,213 km - 16,237 km</i>				
5955101000	<i>Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI</i>	<i>t</i>	<i>16,000</i>	<i>600,00</i>	<i>9 600,00 Kč</i>
	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	16,000	57,50	920,00 Kč
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezisklady. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				

9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	32,000	312,00	9 984,00 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	štěrk doprava na místo a na skládku				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00	7 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	bagr malý				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	80,000	37,98	3 038,40 Kč
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	<i>úprava výzisku po čištění ŠL v 17,213 km - 17,237 km rozproštění v místě prací</i>				
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	10,000	217,72	2 177,20 Kč
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojění do součástí a uložení pražců.				
	pražce v 17,180 km				
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	90,000	555,63	50 006,70 Kč
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				
	obnova nátěru staničníků a námezníků včetně dodávky barvy				
	<i>staničníky Loket - N. Sedlo od 15,0 km do 18,0 km - 28 ks</i>				
	<i>námezníky Chodov 27 ks N. Sedlo 33 ks Loket 2 ks</i>				
Celkem					288 301,02 Kč



Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 64/2025/TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Žst Nové Sedlo u Lokte v.č. 6 J 49-1:11-300

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 29.10. 2025, 7:20 – 16:50

Výluka: výluka

Stávající stav: defektoskopicky vadné obě opornice ve výhybce č. 6 J 49 -1:11-300 žst Nové Sedlo u Lokte

Požadavek: výměna jazyků a opornic a jejich svaření. Záležitost BK zajistí TO Chodov.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	6,000	120,09	720,54 Kč
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	6,000	240,21	1 441,26 Kč
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	10,000	362,02	3 620,20 Kč
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5911031030	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49	m	24,000	647,81	15 547,44 Kč
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911033030	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49	m	26,000	909,44	23 645,44 Kč

	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911527120	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49	kus	1,000	2 197,35	2 197,35 Kč
	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
	<i>Poznámka k položce: Závěr=kus</i>				
5911529120	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49	kus	1,000	4 706,38	4 706,38 Kč
	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5910130030	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice	pár	2,000	120,10	240,20 Kč
	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910131030	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici	pár	2,000	360,31	720,62 Kč
	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	4,000	617,50	2 470,00 Kč
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: Vrt=kus</i>				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	6 300,00	37 800,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	6,000	499,17	2 995,02 Kč
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	6,000	499,17	2 995,02 Kč
	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
Celkem					99 099,47



Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 65/2025/TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: areál TO Chodov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup autem.

Datum realizace: září - říjen 2025

Výluka: NE

Stávající stav: poničené betonové panely, betonové patky, opotřebované betonové prefabrikáty

Požadavek: zřízení panelové plochy u plechové garáže, odvoz sutě na skládku

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	90,000	555,63 Kč	50 006,70 Kč
	zaměstnanci CH+T				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	30,000	37,98 Kč	1 139,40 Kč
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5913145010	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	30,000	1 115,47 Kč	33 464,10 Kč
	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5955101013	<i>Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/4</i>	t	3,000	349,00 Kč	1 047,00 Kč
	pro vyplnění spar mezi panely				
9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	1,000	2 174,00 Kč	2 174,00 Kč
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
	auto s rukou				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	15,000	144,80 Kč	2 172,00 Kč
	rozlámané patky a panely				
9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km	t	15,000	348,00 Kč	5 220,00 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	15,000	1 200,00 Kč	18 000,00 Kč
	likvidace rozlámaných prefabrikátů				
Celkem					120 223,20 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku*
číslo 66 /2025/TO K. Vary****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K. Vary**Objednávku vystavil:****Technický dozor:**

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 1+2 TK Hájek - Dalovice , 1+2sk žst. Hájek**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.**Datum realizace:** 30.10 + 31.10.. 2025**Výluka:** nepředpokládána - denní či noční v závislosti na teplotách - bude upřesněno**Stávající stav:** poruchy GPK v určených km polohách 1+2sk Hájek - 177.800 - 178.000 , 1+2TK Hájek - Dalovice - 181,300 - 181 , 600**Požadavek:** úprava GPK pomocí ASP včetně úpravy KL do profilu - měření před včetně vyhotovení dat pro ASP provede SŽG , měření po zhotovitel - v 1+2 TK

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,800	280 000,00	224 000,00 Kč
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - po podbití	km	0,600	15 750,00	9 450,00 Kč
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. - 1x ASP ve dvou dnech				
Celkem					293 450,00

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 67/2025/TO Nejdek****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek**Objednávku vystavil:****Technický dozor:****Místo prací:** Trať Chodov - Nová Role km 3,129- km 3,488**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích SŽ, s.o. Přístup kolejově a částečně autem.**Datum realizace:** říjen 2025**Výluka:** NE**Stávající stav:** pražce dřevěné obutí T5 , vyžilé , kolejnice tv.S49 v dobrém stavu , šterkové lože mírně znečištěné - dostačující**Požadavek:**

Požadujeme výměnu označených příčných pražců , opravu rozchodu v okolí výměny pražců záměnou svěrek .Navážení materiálu a
svoz starých pražců zajistí TO.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906005020	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	120,000	1 902,84	228 340,80
	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	100,000	108,90	10 890,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: Podkladnice=kus</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	239 230,80	5 980,77
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem					245 211,57 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 68 /2025/ TO Ostrov n.O.

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Perštejn - Stráž n O

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 2.TK - Začátek 6.10. v 8:00 hodin a konec je 10.10 v 18:00 hodin - Nepřetržitá výluka
1.TK - Začátek 13.10. v 8:00 hodin a konec je 17.10 v 18:00 hodin - Nepřetržitá výluka

Výluka:

Stávající stav: 2.TK - Nevhovující 34 ks dřevěných pražců + zbanilé šterkové lože u mostu v km 156,360
1.TK - Nevhovující 17 ks dřevěných pražců + zbanilé šterkové lože u mostu v km 156,360

Požadavek: 2.TK - Výměna a podbití 34 ks dřevěných pražců u mostu v km 156,360 + vyčištění a výměna šterkového lože
1.TK - Výměna a podbití 17 ks dřevěných pražců u mostu v km 156,360 + vyčištění a výměna šterkového lože

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	18,849	401,41	7 566,18
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	<i>Poznámka k položce: 100 mm pod ložnou plochu pražce celkem = km 156,360 - 51ks pražců</i>				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	18,849	418,24	7 883,41
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
5906020010	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	51,000	1 578,32	80 494,32
	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dopravu materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a pryžových podložek	kus	51,000	137,13	6 993,63
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	51,000	317,11	16 172,61
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	<i>Poznámka k položce: Podkladnice=kus</i>				
5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji	kus	51,000	1 176,19	59 985,69

	Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	51,000	1 176,19	59 985,69
	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	51,000	499,17	25 457,67
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	30,000	600,00	18 000,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	30,000	468,00	14 040,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Horní Tašovice - Perštejn</i>				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x PV</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x Liebherr</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	264 539,19	6 613,48
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem					340 192,67 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 69 /2025/ TO Ostrov n.O.

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov
Objednávku vystavil:
Technický dozor:

Místo prací: TÚ: Stráž n O - Vojkovice n O

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 1.TK - Začátek 1.10. v 8:00 hodin a konec je 2.10 v 18:00 hodin

Výluka: 1.TK - Začátek 1.10. v 8:00 hodin a konec je 3.10 v 18:00 hodin - Nepřetržitá výluka

Stávající stav: Ojetá kolejnice v PP v km 159,000-159,312

Ujetý a znečištěný svah v km 158,600 -159,200

Zablácené kolejové lože v km 159,000-159,015

Požadavek: Prohloubení a vysvahování svahu v km 158,800-159,200

Výměna šterku v km 159,000-159,015

Výměna, svaření a zřízení bezстыkové koleje (13 x 24 metrů kolejnic v PP v km 159,000-159,312)

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	20,000	401,41	8 028,20
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nově KL nezřizuje.				
	<i>Poznámka k položce: 100 mm pod ložnou plochu pražce celkem = km 159,000 - 25ks pražců</i>				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	20,000	418,24	8 364,80
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5909010030	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	25,000	499,17	12 479,25
	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
	<i>dle požadavku VPS</i>				
5907020016	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	312,000	189,30	59 061,60
	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	15,000	6 300,00	94 500,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.</i>				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	1,000	3 600,00	3 600,00
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.</i>				

5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	312,000	116,68	36 404,16
	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	52,000	171,38	8 911,76
	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	400,000	36,70	14 680,00
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	Poznámka k položce: rozprostření výzisku na těleso žel. náspu v km 159,250				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	96,000	578,98	55 582,08
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení náosu a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	Poznámka k položce : 600 m * 0,2m * 0,8m = m3				
5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	34,000	600,00	20 400,00
	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	33,551	468,00	15 701,87
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Horní Tašovice - Stráž n O				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka k položce: 1 x PV				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka k položce: 1 x Liebherr				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	295 311,85	7 382,80
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem					382 096,52 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5966054

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b617bcce-34a9-4696-be96-9e21833e8f8f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.09.2025 07:26:15

Hash komponenty: 9720d78a4da2240c18c405de9555562a2b01e4816b8a5848b49906ad65840ff6

Hashovací funkce: sha256Hex



87bdbd25-dfde-47b0-ad7d-bb7acd730b82